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TERTIALMELDING 2.TERTIAL RØMSKOG KOMMUNE  
 
 
INNSTILLING: 
RÅDMANNENS INNSTILLING: 
Tertialrapport for 2.tertial 2018 tas til orientering. 
 
Driftsbudsjettet: 
Tjenesteområde Helse- og omsorgs ramme styrkes med kr 1 900 000 
Tjenesteområde NAVs ramme reduseres med kr 500 000 
Tjenesteområde kulturs ramme reduseres med kr 100 000 
 
Det foretas følgende budsjettreguleringer: 
  Inntekt Utgift   Merknad 
Helse-omsorg 
 
 
 
Økt ramme 

-1 900 000 
  
 

 

   1 300 000 
      500 000 
      100 000 

 

  
  
  
  
1 900 000 

Rømskog eldresenter ansvar 
3100 
Boveiledertjenesten ansvar 3110 
Avlastning ansvar 3160 
 

NAV 
Trekk ramme 

    
500 000 

    
Ansvar 3310 Sosialhjelp 

Kultur 
Trekk ramme 

    
100 000 

    
Ansvar 5010 Bibliotek 

 
Finanskapittelet: 
Ansvar 9000 Utbytte og renter økt inntekt med kr 530 000 
Ansvar 9000 Utbytte og renter økt utgift kr 320 000 
Ansvar 9100 Avdrag økes med kr 210 000 
Ansvar 9400 Bruk av disposisjonsfond økes med kr 1 300 000 
 
 
BEHANDLING: 
Utvalget gir tilbakemelding på at det står feil dato på innskuddsplasseringer under finans 
rapporten. Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt 
 
BRUKERRÅDETS INNSTILLING 
Tertialrapport for 2.tertial 2018 tas til orientering. 
 
Driftsbudsjettet: 
Tjenesteområde Helse- og omsorgs ramme styrkes med kr 1 900 000 
Tjenesteområde NAVs ramme reduseres med kr 500 000 
Tjenesteområde kulturs ramme reduseres med kr 100 000 
 
Det foretas følgende budsjettreguleringer: 
  Inntekt Utgift   Merknad 
Helse-omsorg -1 900 000    1 300 000   Rømskog eldresenter ansvar 
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Økt ramme 

  
 

 

      500 000 
      100 000 

 

  
  
  
1 900 000 

3100 
Boveiledertjenesten ansvar 3110 
Avlastning ansvar 3160 
 

NAV 
Trekk ramme 

    
500 000 

    
Ansvar 3310 Sosialhjelp 

Kultur 
Trekk ramme 

    
100 000 

    
Ansvar 5010 Bibliotek 

 
Finanskapittelet: 
Ansvar 9000 Utbytte og renter økt inntekt med kr 530 000 
Ansvar 9000 Utbytte og renter økt utgift kr 320 000 
Ansvar 9100 Avdrag økes med kr 210 000 
Ansvar 9400 Bruk av disposisjonsfond økes med kr 1 300 000 
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ØKONOMIPLAN 2019-2022 MED BUDSJETT 2019  
 
RÅDMANNENS INNSTILLING: 
BUDSJETT 2019: 
1. Rømskog kommunes driftsbudsjett for 2019 vedtas slik det fremkommer i dokumentet 

og budsjettskjemaer. 
2. Forslag til investeringsbudsjett for 2019 slik det fremkommer i dokumentet og 

budsjettskjemaer med et samlet låneopptak på kr 14,8 mill vedtas. Ubrukte lånemidler 
benyttes til finansieringen der lån er opptatt tidligere. 

3. Budsjett 2019 for Kontrollutvalget godkjennes slik det fremkommer i vedlegget 
4 Prisliste for kommunale tjenester 2019 vedtas. 
5.         Det innkreves eiendomsskatt i Rømskog kommune i 2019. 

I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende 
utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2019: 

Faste eiendommer i hele kommunen, unntatt på verker og bruk og annen 
næringseiendom. 

For utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer benyttes skatteetatens 
formuesgrunnlag (esktl. § 8 C-1). For øvrig skattepliktig eiendom (herunder 
fritidseiendommer, ubebygd grunneiendom samt eventuelle boliger uten et 
beregnet formuesgrunnlag) fastsettes eiendomsskatetakstene av en sakkyndig 
nemnd basert på forslag fra «tilsette synfaringsmenn». 
Eiendomsskattesatsen er to promille. 
I medhold av eiendomsskattelovens § 7a gir kommunestyret følgende 
eiendommer fritak for eiendomsskatt i 2019: Rømskog bedehus, Rømskog ILs 
klubbhus og Skytterhuset Rømskog skytterlag. Eiendom tilhørende andre 
«stiftelser/institusjoner» vil bli vurdert fritatt av kommunestyret på grunnlag av 
søknad. Søknadsfrist for fritak skatteåret 2019 er satt til 1. januar 2019.  
I medhold av eiendomsskattelovens § 7b gis eiendommer som er automatisk 
fredet eller vedtaksfredet etter kulturminneloven samt eiendommer kommunen 
selv har regulert til bevaring etter plan- og bygningsloven fritak for 
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eiendomsskatt i 2019. Andre eiendommer som åpenbart er av «historisk verdi» 
kan søke kommunestyret om fritak. Søknadsfrist settes til 15.januar 2019. 
I medhold av eiendomsskattelovens § 7c gis nyoppførte boliger fritak for 
eiendomsskatt i 2 år etter midlertidig brukstillatelse/ferdigattest gis, frem til 
kommunestyret bestemmer noe annet. 
Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 
Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen tidligere 
vedtatte skattevedtekter. 

 6.                    Det gis underskuddsgaranti til lag og foreninger på kr 80 000 til dekning av 
                        inntektssvikt på Kurøen sommeren 2019. Beløpet dekkes av Formannskapets 
                        tilleggsbevilgning. Garantien gjøres gjeldende hvis Rømskog IL 
                        og/eller Rømskog Misjonsforening hver for seg har lavere overskudd av salg 
                        enn kr 40 000. Det forutsettes at foreningene annonserer åpningstidene på  
                        Kurøen i Indre Akershus Blad og på kommunens hjemmeside, og at 
                        kommunens logo er synlig i annonseringen. Krav ifht garanti må fremsettes før 
                        1.10.19. 
 
ØKONOMIPLAN 2019-2022: 
1. Kommunens økonomiplan 2019 – 2022 vedtas. 
 
 
FULLMAKTER 2019: 
1. Rådmannen får fullmakt til å foreta nødvendige endringer i drifts- og  
            investeringsbudsjettet, og mellom drifts- og investeringsbudsjettet i den grad det er  
            nødvendig for å bringe budsjettene i samsvar med regnskapsforskriftene. 
2. Rådmannen gis fullmakt til å oppta lån i samsvar med investeringsbudsjettet og                
 til å undertegne lånedokumentene. 
 
 
BEHANDLING 
Fellesforslag fra Brukerrådet: Det ønskes ikke at skoleskyss skal rammes ved innsparingstiltak. 
Enstemmig vedtatt. 
 
BRUKERRÅDETS INNSTILLING:  
Rådmannens innstilling vedtas med følgende tillegg:  

1. Det ønskes ikke at skoleskyss skal rammes ved innsparingstiltak. 
 
BUDSJETT 2019: 
1. Rømskog kommunes driftsbudsjett for 2019 vedtas slik det fremkommer i dokumentet 

og budsjettskjemaer. 
2. Forslag til investeringsbudsjett for 2019 slik det fremkommer i dokumentet og 

budsjettskjemaer med et samlet låneopptak på kr 14,8 mill vedtas. Ubrukte lånemidler 
benyttes til finansieringen der lån er opptatt tidligere. 

3. Budsjett 2019 for Kontrollutvalget godkjennes slik det fremkommer i vedlegget 
4 Prisliste for kommunale tjenester 2019 vedtas. 
5.         Det innkreves eiendomsskatt i Rømskog kommune i 2019. 

I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende 
utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2019: 
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Faste eiendommer i hele kommunen, unntatt på verker og bruk og annen 
næringseiendom. 

For utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer benyttes skatteetatens 
formuesgrunnlag (esktl. § 8 C-1). For øvrig skattepliktig eiendom (herunder 
fritidseiendommer, ubebygd grunneiendom samt eventuelle boliger uten et 
beregnet formuesgrunnlag) fastsettes eiendomsskatetakstene av en sakkyndig 
nemnd basert på forslag fra «tilsette synfaringsmenn». 
Eiendomsskattesatsen er to promille. 
I medhold av eiendomsskattelovens § 7a gir kommunestyret følgende 
eiendommer fritak for eiendomsskatt i 2019: Rømskog bedehus, Rømskog ILs 
klubbhus og Skytterhuset Rømskog skytterlag. Eiendom tilhørende andre 
«stiftelser/institusjoner» vil bli vurdert fritatt av kommunestyret på grunnlag av 
søknad. Søknadsfrist for fritak skatteåret 2019 er satt til 1. januar 2019.  
I medhold av eiendomsskattelovens § 7b gis eiendommer som er automatisk 
fredet eller vedtaksfredet etter kulturminneloven samt eiendommer kommunen 
selv har regulert til bevaring etter plan- og bygningsloven fritak for 
eiendomsskatt i 2019. Andre eiendommer som åpenbart er av «historisk verdi» 
kan søke kommunestyret om fritak. Søknadsfrist settes til 15.januar 2019. 
I medhold av eiendomsskattelovens § 7c gis nyoppførte boliger fritak for 
eiendomsskatt i 2 år etter midlertidig brukstillatelse/ferdigattest gis, frem til 
kommunestyret bestemmer noe annet. 
Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 
Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen tidligere 
vedtatte skattevedtekter. 

 6.                    Det gis underskuddsgaranti til lag og foreninger på kr 80 000 til dekning av 
                        inntektssvikt på Kurøen sommeren 2019. Beløpet dekkes av Formannskapets 
                        tilleggsbevilgning. Garantien gjøres gjeldende hvis Rømskog IL 
                        og/eller Rømskog Misjonsforening hver for seg har lavere overskudd av salg 
                        enn kr 40 000. Det forutsettes at foreningene annonserer åpningstidene på  
                        Kurøen i Indre Akershus Blad og på kommunens hjemmeside, og at 
                        kommunens logo er synlig i annonseringen. Krav ifht garanti må fremsettes før 
                        1.10.19. 
 
ØKONOMIPLAN 2019-2022: 
1. Kommunens økonomiplan 2019 – 2022 vedtas. 
 
 
FULLMAKTER 2019: 
1. Rådmannen får fullmakt til å foreta nødvendige endringer i drifts- og  
            investeringsbudsjettet, og mellom drifts- og investeringsbudsjettet i den grad det er  
            nødvendig for å bringe budsjettene i samsvar med regnskapsforskriftene. 
2. Rådmannen gis fullmakt til å oppta lån i samsvar med investeringsbudsjettet og                
 til å undertegne lånedokumentene. 
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OMBYGGING AV ELDRESENTERET  
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RÅDMANNENS INNSTILLING: 
Saken tas til orientering. 
 
 
 
BEHANDLING: 
Det drøftes at det er et behov for aktivitetsrom/trimrom i forbindelse med fysisk aktivitet for de 
eldre som bor på eldresenteret. 
Brukerrådet ønsker flere møter i løpet av året, og det er et behov for å være med på 
ombyggingsprosjektet. 
 
 
BRUKERRÅDET INNSTILLING: 
Saken tas til orientering. 
 
 
 


